

ÅRSREDOVISNING
För
Liner Agency Sweden AB
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31
Org.nr. 556248-6844

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Liner Agency Sweden AB (556248-6844) intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 26 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-04-28


Svante Johansson

Årsredovisning
för
Greencarrier Liner Agency Sweden AB
556248-6844
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Greencarrier Liner Agency Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Greencarrier Liner Agency Sweden AB bedriver rederiagentur och representerar Evergreen Line som är ett av världens största containerrederier. Bolaget är en väletablerad partner på den svenska marknaden som leverantör inom sjötransporter. Företaget har sitt säte i Göteborg och är ett helägt dotterbolag inom Greencarrierkoncernen.

Verksamheten under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under räkenskapsåret uppgick till 838 (537) Mkr vilket är en väsentlig ökning jämfört med föregående år främst beroende på höjda marknadspriser på sjötransporter med anledning av global kapacitetsbrist på container samt att transportvolymerna ökat med 29% jämfört med föregående år

Bolagets rörelseresultat uppgick till 42,3 (33,2) Mkr vilket är en väsentlig ökning jämfört med föregående år och beror på ökad nettoomsättning och högre marginaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	837 794	536 728	216 423	179 981	194 777
Resultat efter finansiella poster	42 429	33 116	9 445	3 437	4 024
Antal anställda	13	13	15	15	14
Balansomslutning	131 167	267 913	59 275	39 968	50 185
Avkastning på totalt kap. (%)	32,0	12,0	16,0	9,0	7,0
Soliditet (%)	2,0	1,0	8,0	9,0	8,0

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000	400	546	-29	2 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-29	29	0
Årets resultat				6	6
Belopp vid årets utgång	2 000	400	517	6	2 922

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	516 580
årets vinst	5 608
	522 188
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023051005049

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	837 794	536 728
		837 794	536 728
Rörelsens kostnader			
Kostnader för sålda tjänster		-774 115	-491 753
Försäljningskostnader	3	-4 369	-3 945
Administrativa kostnader	4	-9 186	-6 254
Övriga rörelsekostnader		-7 775	-1 600
		-795 445	-503 552
Rörelseresultat	5	42 349	33 177
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		337	0
Räntekostnader		-257	-61
		80	-61
Resultat efter finansiella poster		42 429	33 116
Bokslutsdispositioner	6	-42 390	-33 145
Resultat före skatt		39	-29
Skatt på årets resultat		-33	0
Årets resultat		6	-29

2023051005050

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		30 083	67 720
Fordringar hos koncernföretag		36 506	111 635
Fordran moderbolag, koncernkonto		49 466	57 324
Övriga fordringar		334	359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	14 778	30 875
		131 167	267 913

Summa omsättningstillgångar

131 167

267 913

SUMMA TILLGÅNGAR

131 167

267 913

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		2 000	2 000
Reservfond		400	400
		2 400	2 400

Fritt eget kapital

Balanserad vinst		517	546
Årets resultat		6	-29
		522	517

Summa eget kapital

2 922

2 917

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		78 145	225 292
Skulder till koncernföretag		45 825	35 505
Skatteskulder		171	93
Övriga skulder		949	884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	3 155	3 223
Summa kortfristiga skulder		128 245	264 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 167

267 913

2023051005051

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För utförda transportuppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till när uppdraget genomförts. Transportuppdragen redovisas som projekt och resultatavräknas när transporten slutförts enligt avtalade transportvillkor. Periodisering sker av trafikrelaterade poster avseende resultatavräknade transportuppdrag i de fall kundfakturor och leverantörsfakturor inte är utställda per balansdagen.

Periodiserade trafikrelaterade poster har netto redovisats i balansräkningen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Rederiagentur	834 423	532 376
Koncerninterna tjänster	3 371	4 352
	837 794	536 728
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	834 396	531 436
Norden	1 464	3 182
Baltikum	1 934	2 110
	837 794	536 728

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
BDO		
Revisionsuppdrag	105	0
	105	0
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag		110
		110

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	8
Män	6	5
	13	13
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 238	1 420
Övriga anställda	7 114	6 987
	8 352	8 407
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	473	316
Pensionskostnader för övriga anställda	608	892
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 909	2 969
	3 990	4 177
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 342	12 584
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	0 %
Andel män i styrelsen	67 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från företag i koncernen	4,00 %	4,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till företag i koncernen	1,50 %	9,00 %

2023051005055

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-42 390	-33 145
	-42 390	-33 145

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter avseende trafikrelaterade poster	14 594	30 679
Förutbetalda administrativa kostnader	184	196
	14 778	30 875

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	3 058	2 924
Övriga upplupna kostnader	97	299
	3 155	3 223

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Greencarrier Holding AB med organisationsnummer 556802-1280 med säte i Göteborg.

Moderföretag i den minsta koncernen där Greencarrier Liner Agency Sweden AB är dotterföretag är Greencarrier Liner Agency Holding AB org.nr 556275-3003 med säte i Göteborg.

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stefan Björk
Ordförande

Josefine Widegren

Svante Johansson

Fredrik Hermansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 24 april 2023



Arsredovisning 2022 Liner Agency Sweden

AB.pdf

(120532 byte)

SHA-512: 4c93c72c0e1f81499133f9add1961b0b3b6c4

56d205496a513a28984ffb457f9a871a3f813690fc7e54

ed0e9047fccaca26d6cbcd1036beae70df59d1b90277b

Underskrifter

2023-04-23 12:34:25 (CET)

**Nils Stefan Björk**

stefan.bjork@greencarrier.com

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-21 16:08:03 (CET)

**Josefine Widegren**

josefine.widegren@greencarrier.com

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-21 10:14:28 (CET)

**Bengt Svante Henrik Johansson**

svante.johansson@greencarrier.com

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-19 14:43:29 (CET)

**Fredrik Hermansson**

fredrik.hermansson@greencarrier.com

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-24 12:27:37 (CET)

**Joakim Bråtemyr**

joakim.bratemyr@bdo.se

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently

**Arsredovisning 2022 Liner Agency Sweden AB**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

eebfcc0d487cc7f9568cd5358eba3cdf2c72164cc6205dfad95d1887b53f965f534e54914481a1cda8a75d7ae2277c4862ee9dab0f73935f8a9a4fcdce1f4761

**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hölländargatan 20, 111:60 Stockholm, Sverige.
